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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.29
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.301/23
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
             Извршителот Јадранка Јовановска од Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Исак Салихи од Куманово, со ЕМБГ и живеалиште во с.Липково-Опае, преку полномошник Адвокат Лиридон Деари од Гостивар, засновано на извршната исправа Пресуда Х. П4-106/22 од 01.03.2023 година, на Основен суд Куманово, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ИЦ БИЗНИС ДОО увоз-извоз Куманово, со ЕДБ и седиште на ул.„Индустриска” бр.8, за спроведување на извршување во вредност 1.541.159,00 денари, на ден 04.04.2024 година го составува следниот :     







З А К Л У Ч О К
ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109 од Закон за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети :

1.Товарно моторно возило, Марка: MERCEDES BENZ, тип SPRINTER, со број на шасија WDB9061311N394802,со број на мотор 64698451632098, година на производство 2008, Рег.ознака KU 2312 АG, со вредност 7.000,00 Евра во денарска противредност сметана по среден курс на НБ на РСМ на денот на продажбата  ; 
2.Товарно моторно возило, Марка: MERCEDES BENZ, тип SPRINTER, со број на шасија WDB9061311N400337, со број на мотор 64698451654202, година на производство 2008, Рег.ознака KU 2314 АG, со вредност 7.000,00 Евра во денарска противредност сметана по среден курс на НБ на РСМ на денот на продажбата  ; 
сопственост на должник Друштво за производство, трговија и услуги ИЦ БИЗНИС ДОО увоз-извоз Куманово, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање .
          Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат поединечно.
          Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

          Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.


 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 16.04.2024 година во 13,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно со член 112 став ( 1 ) од Закон за извршување .

            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај трето лице,  со број на телефон 078/299-123 .
Овој заклучок ќе се достави до странките, а на учесниците на надавањето на нивно барање.














        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,
